法人（其他组织参照法人）须提交以下资格证明文件，包括：

①合法有效的营业执照（加盖公章的副本复印件，校验原件）；

②法定代表人及委托代理人的身份证（二代证正反面复印件，并同时校验原件）、授权委托书（如有委托则提供原件，格式附后）；

③同意承租本项目标的的有效内部决议文件（原件，严格按照公司章程的规定进行决议。一般为法人签字的决议文件）；

④交纳交易保证金的凭证（原件或电子件）；

自然人（含个体户）须提交以下资格证明文件，包括：

①二代身份证正反面复印件（须本人签字按手印，并校验原件）；

②交纳交易保证金的凭证（原件或电子件）。

备齐后领取《产权承租申请书》及网络竞价承诺函，签字盖章。

上述文件均须加盖公章（自然人按手印）。文件中凡涉及两页以上（含两页）的内容，除在首页、重要内容及落款处加盖公章（自然人按手印）外，还须加盖骑缝章（自然人按手印）。

授权委托书
（企业法人版本）

本授权书声明：注册于       （地址）     的          的法定代表人                   （姓名及职务，身份证号码为                         ）代表本单位授权                  本单位的                （姓名及职务，身份证号码为                  ）为本单位的全权代理人，办理在武汉国际矿业权交易中心公开挂牌的                承租权承租登记手续、综合评议活动及《房屋租赁合同》的签署与执行，以本单位名义全权处理一切与之有关的事务。
本授权书于     年    月    日签字生效，有效期为本授权委托书签署之日起    个月，特此声明。
意向承租方名称（盖章）：
法定代表人（签字/手印）：
受  托  人（签字/手印）：
时间：   年   月   日